

Hörahhdys!

Syyskausi on hyvässä vauhdissa ja pikkujoulut lähestyvät. Syksyn mittaan on mm. horsebikattu, täsmennetty kisasääntöjä, valittu seuran uudeksi puheenjohtajaksi Hanna Kanerva ja yli 70 heppahöperön päällä voi nähdä myös syksyllä tilattu seuran verryttelyasu.

Vielä ennen joulua on luvassa mm. marraskuun seurakisat 22.11. sekä pikkujoulut 28.11. Jäsenkirjeen loppuun on kirjattu lokakuun lopussa pidetyn palautekyselyn ja ideariihen tuloksia.

## **Horsebicissä saatiin lihakset kipeiksi**

Ratsastusseura Majoran järjesti jäsenilleen sunnuntaina 4. lokakuuta Horsebic-tunnin. Horsebic® on ratsastustunti ilman hevosia, sekä ratsastuksen opetusmetodi että liikuntatunti. Kaatosateelta suojassa, Saara Rantapuu-Kivelän ohjauksessa, Lintuvaaran koululla hikoili pilke silmäkulmassa parikymmentä innokasta.

Lentopallokentän rajoja seuraten horsebikkaajat olivat kuin hevoset ratsastuskentällä. Osastossa edettiin eri askellajeissa, välillä kootusti, välillä lisäten ja tehtiin mm. laukanvaihtoja eri askelissa. Tarkkailtiin myös, miltä edellä kulkevan meno näytti, kulkiko hän esimerkiksi vinoissa. Liian lähelle ei toki kannattanut mennä, muuten kaveri saattoi potkaista!

Ohjelmassa oli mm. myös esteitä, laukanvaihtoja esteen (ihmisen) päällä, vatsalihaksia kuormittavaa johtamista esteen jälkeen ja käsilihaksia rasittaneita peruutuksia. Tunti vierähti nopeasti ja seuraavina päivinä huomasi, että hauskanpidon ohella myös lihaksisto rasittui. Lisätietoja: <http://www.horsebic.fi>. Majoranin nettisivuilla osoitteessa [www.majoran.org](http://www.majoran.org) myös muutama kuva tapahtumasta.

## **Kisasääntöjä on viilattu, päivitä tietosi!**

Syksyn aikana hallitus on käynyt läpi Rs. Majoranin kisasääntöjä ja tehnyt niihin tarkennuksia. Kilpailemiseen liittyen järjestettiin myös info maanantaina 5. lokakuuta. Heidi Tuomaisen vetämässä tilaisuudessa oli paikalla kaksi lasta vanhempineen sekä yksi varttuneempi aloitteleva kisaaja sekä hallituksen jäseniä. Enemmän väkeä toki odotettiin paikalle. Tilaisuudessa käytiin läpi Rs. Majoranin päivitettyjä sääntöjä ja kisaohjeita, sitä mitä kaikkea kilpaileminen edellyttää.

Sääntöjä on tarkennettu syksyllä kahteen otteeseen, viimeisimmät päivitykset on tehty 2.11. Viimeisin täsmennetty asia on, mitä kisoista poisjäännistä seuraa. Sen jälkeen kun on ilmoittautunut (kun nimi on laitettu ilmoittautumislistaan) ja peruu osallistumisensa, seuraa viiden euron lisämaksu, koska pätevästä syystä huolimatta muutokset tuovat lisävaivaa monelle taholle. Säännöt löytyvät osoitteesta [www.majoran.org](http://www.majoran.org), käy katsomassa!

## **Hanna Kanerva seuran puheenjohtaja vuonna 2010**

Rs. Majoranin syyskokous pidettiin maanantaina 2. marraskuuta. Seuran puheenjohtajaksi vuodelle 2010 valittiin Hanna Kanerva (Hanzi). Erovuorossa hallituksen jäsenistä olivat Sari Valkeasalo, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva. Camilla ja Hanna jatkavat hallituksessa, Piia Ahtee-Koponen tulee pois jäävän Sarin tilalle. Hallituksen ulkopuolelta Miina Lehtoniemi jatkaa jäsensihteerinä.

Vuoden 2010 hallitukseen jäsenet ovat: Piia Ahtee-Koponen, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Anu Helomaa, Marika Hirvonen, Hanna Kanerva, Maria Kotonen, Heidi Tuomainen, Lil Virtanen ja Maija Virtanen.

## **Vuoden viimeiset kisat ja pikkujoulut tulossa**

Marraskuun kisat ovat ohjelmassa sunnuntaina 22. marraskuuta., järjestelyvastuussa ovat Heidi Tuomainen, Maria Kotonen ja Marika Hirvonen. Kilpailuluokat ovat rataesteissä 60 cm ja 80 cm, kouluratsastuksessa Helppo C RA1 ja ryhmäkoulu B/A.

Pikkujoulut järjestetään tänä vuonna 28. marraskuuta klo 18-20.30 Laaksolahden monitoimitalossa (Lähdepurontie 2, 02720 Espoo, jäähallin vieressä oleva kivirakennus). Ohjelmassa on tutusti joulupuuroa, torttuja, pipareita, glögiä, ohjelmaa, stipendien ja ratsastusmerkkien jakoa sekä joulutunnelmaa. Seuran jäsenille ilta on ilmainen, ei-jäsenille se maksaa kaksi euroa.

Ilmoittautumiset tulee tehdä tallin ilmoitustaululla olevaan listaan 24.11. mennessä. Mukaan mahtuu 80 ilmoittautunutta, juhla on ensisijaisesti tarkoitettu jäsenille. Jos et ole jäsen, niin voit ilmoittautua, mikäli paikkoja on jäljellä 25.-26.11. välisenä aikana.

Vuoden 2010 ensimmäiset kisat järjestetään helmikuussa, ystävänpäivänä, sunnuntaina 14.2. Samana viikonloppuna Helsingissä vieraillee Apassionata, Charm of Freedom. Jos olet menossa katsomaan showta, huomioithan kisojen aikataulun. Lisätietoja ensi vuoden kalenterista tulossa myöhemmin. Ensi vuonna seuran järjestämiin tapahtumiin (ei kisoihin) voi ilmoittautua myös internetin kautta.

Joulun lähestyessä hartaana toiveena olisi saada hevos- ja poniesittelyt vihdoin ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittely on vielä uusimatta, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi

## **Ideariihen ja palautelomakkeen antia**

Hallitus ja ratsastuksenopettajat kokoontuivat 31. lokakuuta miettimään tulevaa. Illallisen äärellä tapaamisessa käytiin läpi myös palautelomakkeen antia. Sen pohjalta laadittiin muistio, joka annettiin Mutikaisille avuksi, kun he miettivät mm. kisaloukkia ensi vuodelle.

Seuran hallitus ottaa annetun palautteen huomioon, kun mietimme, mitä muita tapahtumia seuran on mahdollista järjestää lähivuosina. Kaikkeaa uutta ja kivaa ei pystytä järjestämään alkavana vuonna, mutta silloin jotain mukavaa jää seuraavillekin vuosille odottamaan!

Tapaamisessa tuli esille myös muita tärkeitä asioita, ne kerrotaan tässä ennen palautelomakkeen yhteenvetoa.

## **Junioritoimikunta perustettiin**

Elisa Kankkusta, Elina Hammarströmiä ja Iris Hakastetta päätettiin pyytää mukaan seuran toimintaan hoitamaan junioriasioita ns. junioritoimikuntana. He suostuivat ehdotukseen ja ovat jo tarttuneet toimeen, mahtavaa!

Junioritoimikunnan tehtäviin kuuluu mm. juniori-Hubertuksen ja ponilympialaisten ohjelman suunnittelu sekä muu ideointi. Tämä aktiiviryhmä suunnittelee myös ohjelmaa kuun lopun

pikkujouluihin. Ajatuksia ja ehdotuksia toimintaan liittyen voi kertoa jatkossa hallituksen lisäksi myös junioritoimikuntalaisille!

### **Muita esille tulleita asioita**

- Opettajat muistuttivat, että jotta kisat saadaan jatkossakin sujumaan jouhevasti, seuraavan luokan ja verryttelyryhmän ratsastajien tulee kävelyttää ratsujaan maasta käsin ajoissa.

- Tuntiratsastajien SM-kisat 2010 järjestetään Lahden Messilässä 30.7.-1.8. Toive ensi vuodelle on, että kisoihin lähtevät ratsukot päätettäisiin edellisiä vuosia aiemmin, jotta ratsukot voivat valmistautua koitokseen paremmin ja pidemmällä tähtäimellä ja järjestelyihinkin jäisi enemmän aikaa.

- Seuran jäsenille on tarkoitus tehdä yhteistilaus edellisvuosien tapaan: keväällä joku pienempi, syksyllä isompi tuote. Keskusteluissa nousivat esille mm. pipo ja toppaliivi. Asiaan palataan myöhemmin.

### **Palautelomake antoi eväitä pohdintaan**

Lokakuun lopussa vastattavana olevaan kyselyyn vastasi yhteensä 29 henkilöä, joista yhdeksän oli senioreita ja 20 junioreita. Vastaajista noin kolmasosa kilpailee satunnaisesti tai ei ollenkaan, kaksi kolmesta 3-9 kertaa vuodessa.

### **Helppo B vetonaulana**

Kaikkia helppoja koululuokkia on järjestetty vuosittain lähtökohtaisesti neljä per taso (C, B ja A). Palautelomakkeen mukaan Helppo B on suosituin (16/29 vastaajasta osallistuisi siihen), niiden luokkien lähtöpaikat ovat tulleet myös nopeimmin täyteen. Helpossa A:ssa kisaajia on ollut pääsääntöisesti noin viisi, tosin palautteen mukaan ensi vuonna luokkaan osallistuisi vastaajista jopa kolmasosa (9/29). Kaikista vastaajista vain yksi kertoo osallistuvansa joko D/C tai B/A ryhmäkoululuokkaan.

Estepuolella tyyliarvosteluluokasta on tullut tasavertaisen suosittu ns. normaaliluokkien kanssa. Sekä tavallisiin luokkiin että tyyliarvosteluluokkiin aiotaan jatkossakin osallistua ahkerasti. Myös vastikään ensimmäistä kertaa järjestetty Zürich-esteluokka herätti positiivista kiinnostusta.

Puomiluokkaan kertoo jatkossa osallistuvansa vain yksi vastaajista. Puomiluokkia ja kutsuluokkia on kuitenkin mukava olla, sillä ne ovat tärkeitä ja mukavia tapahtumia lapsille. Se, että opettajat kilpailevat seurakisoissa, tuo myös tapahtumalle lisäarvoa.

### **Toiveissa retki Ypäjälle ja opet ratsailla-demo**

Palautelomakkeen vastaajat kertoivat osallistuvansa jatkossa ahkerasti Rs. Majoranin tapahtumiin, jos sellaisia järjestetään. Suosituimpia tapahtumia olisivat seurakilpailut (22/29 kertoo osallistuvansa vuonna 2010), estedemoihin (19/29) ja kouludemoihin (16/29), Hubertusratsastukseen (21/29) ja pikkujouluhin (20/29).

Muutammat vastaajat kertoivat myös osallistuvansa Horsebic-tunnille, tiedotustilaisuuksiin ja Ponilympialaisiin. Sekä koulu- ja estedemot ovat olleet todella suosittuja, niitä toivotaan jatkossakin. Osa oli erikseen avoimessa osiossa kiitellyt näitä tapahtumia.

Suosituimmaksi vierailukohteeksi listattiin Ypäjä. Ypäjän Avoimet ovet järjestetään vuonna 2010 6. helmikuuta ja Oripäivät 23.-27. maaliskuuta. Muita toivottavia vierailukohteita olivat Hamina Bastioni, Vermo, EKK, Harjun hevosopisto, Raahen ratsastuskoulu sekä monen vastaajan mainitsemat kisaretket/estekisat, yhtenä esimerkkinä Ypäjän Finnderby. Lisäksi toiveissa oli

avoin valmennustapahtuma tunneilla käyville ratsastajille sekä kirpputori (tai muu seuran jäseniä yhdistävä tapahtuma).

Kannatusta sai myös ajatus, että järjestettäisiin tunteja/esityksiä, joissa opettajat ratsastaisivat opetushevosilla ja/tai poneilla. Tapahtuman voisi järjestää niin, että he valitsevat itse ratsunsa ja kertovat ratsailla, miltä hevonen tuntuu, mitä hakevat tekemisellään ja kuinka suunnitelma etenee.

Jatkossakin palaute on tervetullutta ja sitä voi antaa tietysti suullisesti hallituksen jäsenille mutta myös seuran internetsivujen kautta.

Kiitos kaikille kyselyyn vastanneille ja mukavaa loppuvuotta!

Heppaterveisin,

Rs. Majoranin hallituksen puolesta

*Anu Helomaa*